
XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

wyniki strzelań kwalifikacyjnych  - dyst 18m 60 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub miejscowość I II Wynik 10/9

seniorzy - łuki klasyczne 18m 18m

1 DOBROWOLSKI Rafał 1983 85 KS Stella Kielce 289 290 579  

2 PIĄTEK Piotr 1982 535 LKS Łucznik Żywiec 286 289 575  

3 MARZEC Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 286 288 574 /39

4 PROĆ Jacek 1981 156 OSŁ Strzelec Legnica 288 286 574 /36

5 NAPŁOSZEK Sławomir 1968 803 UKS Nowy Marymont 286 286 572  

6 NOWAK Piotr 1991 235 ŁLKS Karima Prząsław 282 288 570  

7 WIATR Maciej 1988 232 KS Obuwnik Prudnik 285 284 569  

8 MALICKI Dawid 1993 392 UKS Talent Wrocław 285 282 567  

9 MICHALSKI Dawid 1993 671 MLKS Czarna Strzała Bytom 285 281 566 /32

10 KOT Jakub 1986 25 MLKS Dąbrovia 280 286 566 /31/25/L

11 GREC Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 282 284 566 /31/25

12 TARATUTA Tomasz 1990 566 MRKS GDAŃSK 274 291 565  

13 GOŁY Damian 1988 521 LKS Łucznik Żywiec 278 285 563  

14 GOMOLISZEK Michał 1992 686 OSŁ Strzelec Legnica 273 288 561 /33

15 BUCKI Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 281 280 561 /30

16 KOŁTUN Patryk 1988 417 KS Agros Zamość 278 282 560 /27

17 KWACZYŃSKI Jacek 1986 252 PTG Sokół Radom 281 279 560 /26

18 OLECH Paweł 1989 1046 ULKS Zryw Dobrcz 276 282 558  

19 FAŁDZIŃSKI Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 276 281 557  

20 SOBOŃ Hubert 1994 98 KS Stella Kielce 281 275 556  

21 GUCZ Jakub 1988 423 KS Agros Zamość 274 281 555 /25

22 CHOCHEL Mariusz 1984 1313 OSŁ Strzelec Legnica 275 280 555 /21

23 ŚWIECZAK Maurycy 1990 358 KS Drukarz Warszawa 269 285 554 /29

24 HUSZCZ Maciej 1987 363 KS Drukarz Warszawa 280 274 554 /23

25 PRZEPIÓRA Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 277 276 553 /29/21

26 GUCZ Michał 1989 421 KS Agros Zamość 269 284 553 /26/21

27 MALISZEWSKI Tomasz  1984  253 PTG Sokół Radom 274 278 552  

28 RUTKOWSKI Paweł 1981 1097 KS Drukarz Warszawa 275 276 551  

29 CIS Tomasz 1986 536 LKS Łucznik Żywiec 273 276 549 /24

30 LEŚNIAK Daniel 1989 509 LKS Łucznik Żywiec 273 276 549 /23

31 DZIENIS Mirosław 1960 917 UKS Hubal Białystok 275 274 549 /20

32 PĘKALSKI Roman 1953 1328 UKS Nowy Marymont 274 273 547  

33 KOBIAŁKA Jan 1994 127 KS Płaszowianka Kraków 269 277 546 /28

34 ADAMUS Karol 1994 817 KS Stella Kielce 274 272 546 /21

35 KORNAFEL Michał 1984 1033 PTG Sokół Radom 275 270 545 /23

36 HETMAN Krzysztof 1968 1564 LKS Jar Kielnarowa 267 278 545 /20

37 BRZESKI Jerzy 1972 1119 CWKS Resovia Rzeszów 271 272 543  

38 ZARZECKI Paweł 1991 515 LKS Łucznik Żywiec 274 268 542  

39 PRZYGODA Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 270 271 541  

40 GRODNIEWICZ Władysław 1962 1081 KS Płaszowianka Kraków 268 272 540 /21

41 NOWAK Oskar 1992 39 KŁ Chrobry Głuchołazy 271 269 540 /15

42 WIĄCEK Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 267 271 538 /23

43 BYTOF Michał 1994 729 KŁ Chrobry Głuchołazy 270 268 538 /18

44 MENDOŃ Radosław 1994 1238 CWKS Resovia Rzeszów 266 272 538 /16

45 PAJĄCZEK Piotr 1993 381 UKS Talent Wrocław 272 265 537  

46 STACHWIUK Piotr 1971 1032 UKS Wesołek Warszawa 271 264 535  

47 DETKA Michał 1989 88 KS Stella Kielce 266 267 533  

48 KORNAFEL Robert  1994  945 PTG Sokół Radom 260 271 531  

49 JUNCZYK Stanisław 1972 858 UKS Nowy Marymont 267 263 530  

50 BERNAT OSKAR 1994 428 KS Agros Zamość 269 260 529  

51 LEWANDOWSKI Marek 1964 1053 MRKS GDAŃSK 258 269 527 /18

52 ŚCIBSKI Adam 1990 1498 UKS Grot Ruda Śląska 258 269 527 /17

53 CICHY-CHORONIEWSKI Rafał 1962 124 KS Płaszowianka Kraków 265 256 521  

54 KUCOWSKI Gaweł 1978 354 KS Drukarz Warszawa 265 255 520  

55 MIGOCKI Michał 1993 728 ULKS Zryw Dobrcz 262 254 516 /11/27

56 JAWORSKI Jarosław 1964 1285 MLKS Czarna Strzała Bytom 260 256 516 /11/26

57 BOCHANOWICZ Tomasz 1981 1509 BKS Bydgoszcz 252 260 512  

58 DERNOGA Paweł 1982 1226 UKS-T Sport-Tramp Jaworze 263 245 508 /14

59 POPOWICZ Jan 1948 1034 CWKS Resovia Rzeszów 255 253 508 /8

60 SIUTA Wacław 1960 929 CWKS Resovia Rzeszów 258 249 507  
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61 PATER Wojciech 1987 31 ULKS Zryw Dobrcz 253 253 506  

62 KSIĘŻYK Michael 1989 1566 KSŁ Mewa Kołobrzeg 259 246 505  

63 PUKALUK Maciej 1975 784 KSŁ Mewa Kołobrzeg 245 259 504  

64 KEMER Łukasz 1993 670 MLKS Czarna Strzała Bytom 244 255 499  

65 HIRSZFELD Zbigniew 1956 41 KŁ Chrobry Głuchołazy 239 258 497  

66 MAŃKIEWICZ Mariusz 1992 732 KŁ Chrobry Głuchołazy 256 225 481  

67 SZYDŁOWSKI Filip 1993 1614 CWKS Resovia Rzeszów 225 248 473  

68 PECKA Patryk 1994 1241 CWKS Resovia Rzeszów 230 241 471  

69 PYTLAK Tomasz 1952 772 MGOKIS Dobczyce 177 223 400  

seniorki - łuki klasyczne

1 SZUKALSKA Anna 1984 213 MLKS Czarna Strzała Bytom 290 282 572  

2 MYSZOR Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 285 283 568  

3 LEŚNIAK Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 276 282 558  

4 WYCZECHOWSKA Paula 1991 559 LKS Łucznik Żywiec 269 280 549  

5 JĘDRA Emilia 1991 244 ŁKS RADOM 278 270 548 /30

6 LIPIARSKA Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 267 281 548 /24

7 RZĄSA Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 275 273 548 /20

8 STUPKIEWICZ Marzena 1993 640 LKS Jar Kielnarowa 271 276 547  

9 SZWEDA Sylwia 1976 1288 MLKS Czarna Strzała Bytom 273 271 544  

10 STANIECZEK Agata 1986 403 ULKS Grot Zabierzów 274 269 543  

11 GORCZYCA Joanna 1993 248 ŁKS RADOM 273 269 542  

12 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 1993 662 UKS Hubal Białystok 269 266 535 /25

13 WOJNICKA Aleksandra 1992 40 KŁ Chrobry Głuchołazy 272 263 535 /20

14 ŚLIWIANA Oliwia 1994 111 KSŁ Mewa Kołobrzeg 261 274 535 /19

15 ANIOŁ Katarzyna 1990 400 ULKS Grot Zabierzów 266 269 535 /17

16 ŻURAŃSKA Adrianna 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 266 268 534  

17 ROBAKOWSKA Patrycja 1986 1569 KSŁ Mewa Kołobrzeg 265 267 532  

18 SZAJNOWSKA Karolina 1984 405 ULKS Grot Zabierzów 270 259 529  

19 GRUNT Renata 1975 1223 PTG Sokół Radom 261 265 526  

20 DUKLAND Natalia 1989 723 MLKS Czarna Strzała Bytom 259 261 520 /16

21 POGODA Agata 1994 1187 OSŁ Strzelec Legnica 263 257 520 /14

22 HUK Anna 1994 615 UKS Talent Wrocław 256 262 518  

23 TROJNAR Małgorzata 1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 255 261 516  

24 MICKIEWICZ Katarzyna 1986 27 MLKS Dąbrovia 259 256 515 /19

25 JANECZEK Dagmara 1990 569 MLKS Czarna Strzała Bytom 261 254 515 /18

26 CIEŚLAR Gabriela 1994 979 LUKS Orlik Goleszów 264 250 514  

27 BOROWIAK Paulina 1990 185 GLKS Unia Pielgrzymka 261 245 506  

28 KRÓL SCHLOTTER Jagienka 1963 1143 KS Drukarz Warszawa 258 247 505  

29 PRZYSTAŚ Maria 1994 951 LKS Jar Kielnarowa 260 244 504  

30 SOBIERAJ Małgorzata 1982 667 PTG Sokół Radom 242 258 500  

31 MICKIEWICZ Małgorzata 1987 28 MLKS Dąbrovia 246 252 498  

32 KOTOWSKA Karolina 1992 1100 MRKS GDAŃSK 242 252 494  

33 BULWA Agata 1975 24 MLKS Dąbrovia 221 272 493  

34 JURZAK Monika 1993 193 GLKS Unia Pielgrzymka 245 247 492  

35 WYLĘŻEK Agata 1994 1310 UKS Grot Ruda Śląska 241 242 483  

36 KISYK Paula 1994 952 LKS Jar Kielnarowa 239 242 481  

37 PIRÓG Agata 1987 247 ŁKS RADOM 231 234 465  

38 KOZŁOWSKA Barbara 1987 322 UKS Wesołek Warszawa 211 231 442  

39 PIETRZYK Małgorzata 1994 941 PTG Sokół Radom 242 199 441  

40 ŁOBAZA Ewa 1993 884 CWKS Resovia Rzeszów 159 211 370  

41 KURZEJA Anita 1994 1637 CWKS Resovia Rzeszów 137 197 334  
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seniorzy - łuki bloczkowe  

1 SZEMIOT Marcin 1978 386 KS Dolnoślązak 289 288 577  

2 GOŁYGOWSKI Marcin 1975 214 AZS KS Surma Poznań 281 291 572  

3 SOCHA Dariusz 1974 838 X10 Jaworze 284 287 571  

4 PIEKARSKI Bogusław 1962 387 KS Dolnoślązak 287 283 570  

5 MATOGA Jarosław 1966 833 X10 Jaworze 283 285 568  

6 KISER Piotr 1987 839 X10 Jaworze 284 281 565  

7 MADZIAR Witold 1964 340 UKS Nowy Marymont 281 283 564  

8 WOROŃKO Waldemar 1959 382 KS Dolnoślązak 284 279 563  

9 WIĘZIK Jerzy 1963 525 LKS Łucznik Żywiec 286 276 562  

10 GORCZYCA Krzysztof 1967 808 OSŁ Strzelec Legnica 280 281 561  

11 KOCIOŁEK Piotr 1963 822 KS Dolnoślązak 280 280 560 /22/36/L

12 AFFEK Marcin 1975 1194 UKS Nowy Marymont 283 277 560 /22/36

13 SIKORA Roman 1963 840 X10 Jaworze 282 278 560 /21/38/L

14 KALISIAK Stanisław 1954 1300 UKS Kalinka 51 Szczecin 278 282 560 /21/38

15 CZYRSKI Piotr 1960 383 KS Dolnoślązak 280 279 559 /22

16 GAWRYŚ Dariusz 1966 337 UKS Nowy Marymont 277 282 559 /21

17 MROSZCZYK Stanisław  1963 1558 LUKS Orlik Goleszów 280 279 559 /20

18 GRALAK Tomasz 1975 1133 UKS Piątka Zgierz 278 279 557 /19/39/L

19 WYCIŚLIK Dariusz 1986 577 UKS Grot Ruda Śląska 282 275 557 /19/39

20 MŁYNARCZYK Marian 1960 848 UKS Nowy Marymont 276 276 552  

21 BISOK Adam 1969 832 X10 Jaworze 273 277 550  

22 BOGUSŁAWSKI Grzegorz 1953 447 UKS Piątka Zgierz 277 272 549  

23 CINKUSZ Marek 1961 446 UKS Piątka Zgierz 273 274 547  

24 DZIKOWSKI Jerzy 1954 147 OSŁ Strzelec Legnica 274 272 546  

25 ŚLIWKA Zdzisław 1968 1625 X10 Jaworze 267 275 542  

26 OLSZEWSKI Paweł 1993 748 ŁLKS Karima Prząsław 267 272 539  

27 DOMARADZKI Andrzej 1959 384 KS Dolnoślązak 278 260 538 /22

28 SZWAJCOWSKI Wojciech 1993 1534 UKS Wyspiański Kraków 270 268 538 /9

29 KUTYŁA Wiesław 1977 1168 UKS-T Sport-Tramp Jaworze 277 257 534  

30 OKRZESIK Zbigniew 1964 1331 LKS Łucznik Żywiec 268 264 532  

31 SATORA Wojciech 1976 1622 MGOKIS Dobczyce 264 267 531  

32 WYROŚLAK Wojciech 1986 1165 OSŁ Strzelec Legnica 254 273 527  

33 DURAJ Bartłomiej 1979 1557 LUKS Orlik Goleszów 267 258 525  

34 ĆWAK Tomasz 1991 1528 UKS Wyspiański Kraków 259 261 520  

35 SOBEL Dariusz 1975 1266 LUKS Orlik Goleszów 267 251 518  

36 SKRZYPEK Henryk 1936 528 LKS Łucznik Żywiec 244 267 511  

37 STOLORZ Adam 1978 1633 UKS Grot Ruda Śląska 248 247 495  

seniorki - łuki bloczkowe

1 STANIECZEK Anna 1955 45 LUKS Orlik Goleszów 285 286 571  

2 OLESEK Ewelina 1990 776 MGOKIS Dobczyce 278 276 554  

3 SZAŁAŃSKA Katarzyna 1992 143 OSŁ Strzelec Legnica 279 271 550 /18

4 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 1976 120 UKS Nowy Marymont 276 274 550 /13

5 ZARZYCKA Magdalena 1992 775 MGOKIS Dobczyce 274 272 546  

6 CYMKIEWICZ Joanna 1983 325 UKS Nowy Marymont 270 273 543  

7 KAROŃ Aleksandra 1994 1531 ŁLKS Karima Prząsław 267 266 533  

8 OKOŃSKA Barbara 1989 331 UKS Nowy Marymont 266 262 528 /11

9 KRÓL Hanna 1959 0 KS Dolnoślązak 261 267 528 /7

10 PŁOSZAJ Ewa 1986 1047 UKS Wyspiański Kraków 261 264 525  

11 PERWENIS Karolina 1984 1277 UKS Nowy Marymont 275 248 523  

12 LEŚNIAK Renata 1989 777 MGOKIS Dobczyce 271 242 513  

13 GIL Dorota 1984 1539 OSŁ Strzelec Legnica 254 249 503  

14 OLESEK Magdalena 1992 773 MGOKIS Dobczyce 245 241 486  

15 PIOTROWIAK Angelika 1994 1552 OSŁ Strzelec Legnica 243 241 484  

16 SCHRAMM-DUBIEL Anna 1978 1636 UKS Grot Ruda Śląska 242 230 472  
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kwalifikacje zespołów 3 - osobowych

seniorzy - łuki klasyczne seniorki - łuki klasyczne

poz. Klub miejscowość wyn. zaw Nazwisko imię kwal poz. Klub miejscowość wyn. zaw Nazwisko imię kwal

1 UKS Talent Wrocław 1707 1 MARZEC Paweł 574 1 LKS Łucznik Żywiec 1675 1 MYSZOR Wioletta 568

2 MALICKI Dawid 567 2 LEŚNIAK Natalia 558

3 GREC Michał 566 3 WYCZECHOWSKA Paula 549

4 PAJĄCZEK Piotr 537 4 RZĄSA Joanna 548

2 KS Stella Kielce I 1693 1 DOBROWOLSKI Rafał 579 2 MLKS Czarna Strzała Bytom 1636 1 SZUKALSKA Anna 572

2 BUCKI Mateusz 561 2 SZWEDA Sylwia 544

3 PRZEPIÓRA Tomasz 553 3 DUKLAND Natalia 520

4 DETKA Michał 533 4 JANECZEK Dagmara 515

3 OSŁ Strzelec Legnica 1690 1 PROĆ Jacek 574 3 ULKS Grot Zabierzów 1626 1 LIPIARSKA Karina 548

2 GOMOLISZEK Michał 561 2 STANIECZEK Agata 543

3 CHOCHEL Mariusz 555 3 ANIOŁ Katarzyna 535

   4 SZAJNOWSKA Karolina 529

4 LKS Łucznik Żywiec 1687 1 PIĄTEK Piotr 575 4 ŁKS RADOM 1555 1 JĘDRA Emilia 548

2 GOŁY Damian 563 2 GORCZYCA Joanna 542

3 CIS Tomasz 549 3 PIRÓG Agata 465

4 ZARZECKI Paweł 542    

5 KS Agros Zamość 1668 1 KOŁTUN Patryk 560 5 LKS Jar Kielnarowa 1532 1 STUPKIEWICZ Marzena 547

2 GUCZ Jakub 555 2 PRZYSTAŚ Maria 504

3 GUCZ Michał 553 3 KISYK Paula 481

4 BERNAT OSKAR 529    

6 KS Stella Kielce II 1659 1 FAŁDZIŃSKI Maciej 557 6 GLKS Unia Pielgrzymka 1532 1 ŻURAŃSKA Adrianna 534

2 SOBOŃ Hubert 556 2 BOROWIAK Paulina 506

3 ADAMUS Karol 546 3 JURZAK Monika 492

      

7 KS Drukarz Warszawa 1659 1 ŚWIECZAK Maurycy 554 7 MLKS Dąbrovia 1506 1 MICKIEWICZ Katarzyna 515

2 HUSZCZ Maciej 554 2 MICKIEWICZ Małgorzata 498

3 RUTKOWSKI Paweł 551 3 BULWA Agata 493

4 KUCOWSKI Gaweł 520    

8 PTG Sokół Radom 1657 1 KWACZYŃSKI Jacek 560 8 PTG Sokół Radom 1467 1 GRUNT Renata 526

2 MALISZEWSKI Tomasz 552 2 SOBIERAJ Małgorzata 500

3 KORNAFEL Michał 545 3 PIETRZYK Małgorzata 441

4 KORNAFEL Robert 531    

9 UKS Nowy Marymont 1649 1 NAPŁOSZEK Sławomir 572 9 CWKS Resovia Rzeszów 1220 1 TROJNAR Małgorzata 516

2 PĘKALSKI Roman 547 2 ŁOBAZA Ewa 370

3 JUNCZYK Stanisław 530 3 KURZEJA Anita 334

      

10 KS Płaszowianka Kraków 1627 1 KOBIAŁKA Jan 546

2 PRZYGODA Mirosław 541 seniorzy - łuki bloczkowe

3 GRODNIEWICZ Władysław 540 1 KS Dolnoślązak I 1710 1 SZEMIOT Marcin 577

4 CICHY-CHORONIEWSKI Rafał521 2 PIEKARSKI Bogusław 570

11 CWKS Resovia Rzeszów W1589 1 BRZESKI Jerzy 543 3 WOROŃKO Waldemar 563

2 WIĄCEK Andrzej 538

3 POPOWICZ Jan 508 2 X10 Jaworze II 1696 1 SOCHA Dariusz 571

4 SIUTA Wacław 507 2 KISER Piotr 565

12 MLKS Czarna Strzała Bytom 1581 1 MICHALSKI Dawid 566 3 SIKORA Roman 560

2 JAWORSKI Jarosław 516    

3 KEMER Łukasz 499 3 UKS Nowy Marymont 1683 1 MADZIAR Witold 564

   2 AFFEK Marcin 560

13 ULKS Zryw Dobrcz 1580 1 OLECH Paweł 558 3 GAWRYŚ Dariusz 559

2 MIGOCKI Michał 516 4 MŁYNARCZYK Marian 552

3 PATER Wojciech 506 4 X10 Jaworze I 1660 1 MATOGA Jarosław 568

   2 BISOK Adam 550

14 KŁ Chrobry Głuchołazy 1575 1 NOWAK Oskar 540 3 ŚLIWKA Zdzisław 542

2 BYTOF Michał 538

3 HIRSZFELD Zbigniew 497 5 KS Dolnoślązak II 1657 1 KOCIOŁEK Piotr 560

4 MAŃKIEWICZ Mariusz 481 2 CZYRSKI Piotr 559

15 CWKS Resovia Rzeszów I 1482 1 MENDOŃ Radosław 538 3 DOMARADZKI Andrzej 538

2 SZYDŁOWSKI Filip 473    

3 PECKA Patryk 471 6 UKS Piątka Zgierz 1653 1 GRALAK Tomasz 557

   2 BOGUSŁAWSKI Grzegorz 549

3 CINKUSZ Marek 547

seniorki - łuki bloczkowe    

1 UKS Nowy Marymont 1621 1 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 550 7 OSŁ Strzelec Legnica 1634 1 GORCZYCA Krzysztof 561

2 CYMKIEWICZ Joanna 543 2 DZIKOWSKI Jerzy 546

3 OKOŃSKA Barbara 528 3 WYROŚLAK Wojciech 527

4 PERWENIS Karolina 523    

2 MGOKIS Dobczyce 1613 1 OLESEK Ewelina 554 8 LKS Łucznik Żywiec 1605 1 WIĘZIK Jerzy 562

2 ZARZYCKA Magdalena 546 2 OKRZESIK Zbigniew 532

3 LEŚNIAK Renata 513 3 SKRZYPEK Henryk 511

4 OLESEK Magdalena 486    

3 OSŁ Strzelec Legnica 1537 1 SZAŁAŃSKA Katarzyna 550 9 LUKS Orlik Goleszów 1602 1 MROSZCZYK Stanisław 559

2 GIL Dorota 503 2 DURAJ Bartłomiej 525

3 PIOTROWIAK Angelika 484 3 SOBEL Dariusz 518
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Wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mixt

w kat. łuków klasycznych w kat. Łuków bloczkowych

poz. Klub miejscowość Razem Nazwisko imię kwal poz. Klub miejscowość Razem Nazwisko imię kwal

1 LKS Łucznik Żywiec I 1143 1 OSŁ Strzelec Legnica I 1111

MYSZOR Wioletta 568 SZAŁAŃSKA Katarzyna 550

PIĄTEK Piotr 575 GORCZYCA Krzysztof 561

2 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1138 2 UKS Nowy Marymont II 1109

SZUKALSKA Anna 572 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 550

MICHALSKI Dawid 566 GAWRYŚ Dariusz 559

3 LKS Łucznik Żywiec II 1107 3 UKS Nowy Marymont I 1103

LEŚNIAK Natalia 558 CYMKIEWICZ Joanna 543

CIS Tomasz 549 AFFEK Marcin 560

4 OSŁ Strzelec Legnica 1094 4 LUKS Orlik Goleszów 1096

POGODA Agata 520 STANIECZEK Anna 571

PROĆ Jacek 574 DURAJ Bartłomiej 525

5 UKS Talent Wrocław 1092 5 MGOKIS Dobczyce 1077

HUK Anna 518 ZARZYCKA Magdalena 546

MARZEC Paweł 574 SATORA Wojciech 531

6 LKS Jar Kielnarowa 1092 6 ŁLKS Karima Prząsław 1072

STUPKIEWICZ Marzena 547 KAROŃ Aleksandra 533

HETMAN Krzysztof 545 OLSZEWSKI Paweł 539

7 UKS Hubal Białystok 1084 7 KS Dolnoślązak 1066

ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 535 KRÓL Hanna 528

DZIENIS Mirosław 549 DOMARADZKI Andrzej 538

8 MLKS Dąbrovia 1081 8 UKS Wyspiański Kraków 1063

MICKIEWICZ Katarzyna 515 PŁOSZAJ Ewa 525

KOT Jakub 566 SZWAJCOWSKI Wojciech 538

9 PTG Sokół Radom II 1078 9 OSŁ Strzelec Legnica II 1030

GRUNT Renata 526 PIOTROWIAK Angelika 484

MALISZEWSKI Tomasz 552 DZIKOWSKI Jerzy 546

10 KŁ Chrobry Głuchołazy 1075 10 OSŁ Strzelec Legnica III 1030

WOJNICKA Aleksandra 535 GIL Dorota 503

NOWAK Oskar 540 WYROŚLAK Wojciech 527

11 PTG Sokół Radom I 1060 11 UKS Grot Ruda Śląska 1029

SOBIERAJ Małgorzata 500 SCHRAMM-DUBIEL Anna 472

KWACZYŃSKI Jacek 560 WYCIŚLIK Dariusz 557

12 KS Drukarz Warszawa 1059

KRÓL SCHLOTTER Jagienka 505

ŚWIECZAK Maurycy 554

13 MRKS GDAŃSK 1059

KOTOWSKA Karolina 494

TARATUTA Tomasz 565

14 CWKS Resovia Rzeszów I 1054

TROJNAR Małgorzata 516

MENDOŃ Radosław 538

15 KSŁ Mewa Kołobrzeg II 1040

ŚLIWIANA Oliwia 535

KSIĘŻYK Michael 505

16 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 1036

ROBAKOWSKA Patrycja 532

PUKALUK Maciej 504

17 MLKS Czarna Strzała Bytom II 1014

JANECZEK Dagmara 515

KEMER Łukasz 499

18 UKS Grot Ruda Śląska 1010

WYLĘŻEK Agata 483

ŚCIBSKI Adam 527

19 UKS Wesołek Warszawa 977

KOZŁOWSKA Barbara 442

STACHWIUK Piotr 535

20 CWKS Resovia Rzeszów II 878

ŁOBAZA Ewa 370

POPOWICZ Jan 508



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Miejsca w Indywidualnej Rundzie FITA seniorzy - łuki klasyczne

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość w.el/poz. runda pkt dgr/wyn.

1 NOWAK Piotr 1991 235 ŁLKS Karima Prząsław 570/6 Finał 6  

2 PROĆ Jacek 1981 156 OSŁ Strzelec Legnica 574/4 Finał 4  

3 DOBROWOLSKI Rafał 1983 85 KS Stella Kielce 579/1 Finał 6  

4 WIATR Maciej 1988 232 KS Obuwnik Prudnik 569/7 Finał 0  

5 PIĄTEK Piotr 1982 535 LKS Łucznik Żywiec 575/2 1/4 4  

6 MARZEC Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 574/3 1/4 1 /112

7 PRZEPIÓRA Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 553/25 1/4 1 /111

8 GUCZ Jakub 1988 423 KS Agros Zamość 555/21 1/4 1 /109

9 KOŁTUN Patryk 1988 417 KS Agros Zamość 560/16 1/8 5 /141

10 ŚWIECZAK Maurycy 1990 358 KS Drukarz Warszawa 554/23 1/8 5 /141

11 NAPŁOSZEK Sławomir 1968 803 UKS Nowy Marymont 572/5 1/8 4 /140

12 BUCKI Mateusz 1993 0 KS Stella Kielce 561/15 1/8 4 /140

13 HUSZCZ Maciej 1987 363 KS Drukarz Warszawa 554/24 1/8 4 /137

14 SOBOŃ Hubert 1994 98 KS Stella Kielce 556/20 1/8 2  

15 GOMOLISZEK Michał 1992 686 OSŁ Strzelec Legnica 561/14 1/8 1  

16 CHOCHEL Mariusz 1984 1313 OSŁ Strzelec Legnica 555/22 1/8 0  

17 MICHALSKI Dawid 1993 671 MLKS Czarna Strzała Bytom 566/9 1/16 5 /135

18 GREC Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 566/11 1/16 5 /133

19 KWACZYŃSKI Jacek 1986 252 PTG Sokół Radom 560/17 1/16 4 /141

20 GUCZ Michał 1988 421 KS Agros Zamość 553/26 1/16 4 /141

21 GOŁY Damian 1988 98 LKS Łucznik Żywiec 563/13 1/16 4 /139

22 OLECH Paweł 1993 1046 ULKS Zryw Dobrcz 558/18 1/16 4 /139

23 FAŁDZIŃSKI Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 557/19 1/16 4 /139

24 MALISZEWSKI Tomasz  1984  253 PTG Sokół Radom 552/27 1/16 3 /143

25 CIS Tomasz 1986 536 LKS Łucznik Żywiec 549/29 1/16 3 /140

26 KOT Jakub 1990 25 MLKS Dąbrovia 566/10 1/16 2 /111

27 TARATUTA Tomasz 1988 566 MRKS GDAŃSK 565/12 1/16 2 /111

28 DZIENIS Mirosław 1960 917 UKS Hubal Białystok 549/31 1/16 2 /109

29 MALICKI Dawid 1985 392 UKS Talent Wrocław 567/8 1/16 2 /107

30 PĘKALSKI Roman 1983 1328 UKS Nowy Marymont 547/32 1/16 0 /83

31 LEŚNIAK Daniel 1994 509 LKS Łucznik Żywiec 549/30 1/16 0 /78

32 RUTKOWSKI Paweł 1968 1097 KS Drukarz Warszawa 551/28 1/16 0 /76

Miejsca w Indywidualnej Rundzie FITA seniorki - łuki klasyczne

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość w.el/poz. runda pkt dgr/wyn.

1 MYSZOR Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 568/2 Finał 6  

2 JĘDRA Emilia 1991 244 ŁKS RADOM 548/5 Finał 4  

3 SZUKALSKA Anna 1984 213 MLKS Czarna Strzała Bytom 572/1 Finał 6 /10

4 LEŚNIAK Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 558/3 Finał 5 /9

5 LIPIARSKA Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 548/6 1/4 4 /139

6 RZĄSA Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 548/7 1/4 4 /139

7 PRZYSTAŚ Maria 1994 951 LKS Jar Kielnarowa 504/29 1/4 2  

8 MICKIEWICZ Katarzyna 1986 27 MLKS Dąbrovia 515/24 1/4 0  

9 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 1993 662 UKS Hubal Białystok 535/12 1/8 5 /135

10 STUPKIEWICZ Marzena 1993 640 LKS Jar Kielnarowa 547/8 1/8 5 /133

11 GORCZYCA Joanna 1993 248 ŁKS RADOM 542/11 1/8 3  

12 DUKLAND Natalia 1989 723 MLKS Czarna Strzała Bytom 520/20 1/8 2  

13 TROJNAR Małgorzata 1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 516/23 1/8 1  

14 ŻURAŃSKA Adrianna 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 534/16 1/8 0 /80

15 SZAJNOWSKA Karolina 1984 405 ULKS Grot Zabierzów 529/18 1/8 0 /77

16 ŚLIWIANA Oliwia 1994 111 KSŁ Mewa Kołobrzeg 535/14 1/8 0 /69

17 KOTOWSKA Karolina 1992 1100 MRKS GDAŃSK 494/32 1/16 0  

18 STANIECZEK Agata 1986 403 ULKS Grot Zabierzów 543/10 1/16 5  

19 SZWEDA Sylwia 1976 1288 MLKS Czarna Strzała Bytom 544/9 1/16 4 /137

20 WYCZECHOWSKA Paula 1991 559 LKS Łucznik Żywiec 549/4 1/16 4 /136

21 KRÓL SCHLOTTER Jagienka1963 1143 KS Drukarz Warszawa 505/28 1/16 4 /136

22 BOROWIAK Paulina 1990 185 GLKS Unia Pielgrzymka 506/27 1/16 4 /135

23 WOJNICKA Aleksandra 1992 40 KŁ Chrobry Głuchołazy 535/13 1/16 4 /128

24 ROBAKOWSKA Patrycja 1986 1569 KSŁ Mewa Kołobrzeg 532/17 1/16 4 /127

25 GRUNT Renata 1975 1223 PTG Sokół Radom 526/19 1/16 4 /117

26 CIEŚLAR Gabriela 1994 979 LUKS Orlik Goleszów 514/26 1/16 3 /134

27 ANIOŁ Katarzyna 1990 400 ULKS Grot Zabierzów 535/15 1/16 3 /132

28 POGODA Agata 1994 1187 OSŁ Strzelec Legnica 520/21 1/16 3 /130

29 MICKIEWICZ Małgorzata 1987 28 MLKS Dąbrovia 498/31 1/16 2 /103

30 JANECZEK Dagmara 1990 569 MLKS Czarna Strzała Bytom 515/25 1/16 2 /102

31 HUK Anna 1994 615 UKS Talent Wrocław 518/22 1/16 2 /91

32 SOBIERAJ Małgorzata 1982 667 PTG Sokół Radom 500/30 1/16 1  



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorzy - łuki klasyczne

m.el.

1 DOBROWOLSKI Rafał 29, 29, 30, , , 6

32 PĘKALSKI Roman 27, 28, 28, , , 0 DOBROWOLSKI Rafał 28, 28, 29, 28, 28, 10 6

17 KWACZYŃSKI Jacek 29, 29, 28, 28, 27, 4 KOŁTUN Patryk 28, 29, 28, 29, 27, 9 5 DOBROWOLSKI Rafał 7

16 KOŁTUN Patryk 28, 28, 29, 29, 29, 6 30, 30, 28, 29, , 

9 MICHALSKI Dawid 25, 27, 29, 25, 29, 9 5 27, 28, 28, 28, , DOBROWOLSKI Rafał 5

24 HUSZCZ Maciej 23, 29, 26, 29, 29, 10 6 HUSZCZ Maciej 26, 28, 30, 26, 27, 4 PRZEPIÓRA Tomasz 1 29, 30, 28, 28, 29, 9

25 PRZEPIÓRA Tomasz 29, 29, 29, 27, , 6 PRZEPIÓRA Tomasz 27, 28, 29, 28, 27, 6

8 MALICKI Dawid 25, 26, 29, 27, , 2

5 NAPŁOSZEK Sławomir 28, 29, 26, , , 6

28 RUTKOWSKI Paweł 26, 27, 23, , , 0 NAPŁOSZEK Sławomir 28, 29, 28, 28, 27, 4

21 GUCZ Jakub 28, 29, 28, 29, , 6 GUCZ Jakub 29, 27, 28, 28, 28, 6 GUCZ Jakub 1 28, 30, 30, 30, 27, 10

12 TARATUTA Tomasz 27, 27, 29, 28, , 2 28, 27, 27, 27, , PROĆ Jacek 6

13 GOŁY Damian 28, 27, 28, 29, 27, 4 28, 29, 29, 29, , 

20 SOBOŃ Hubert 29, 24, 29, 25, 28, 6 SOBOŃ Hubert 29, 27, 29, 27, , 2 PROĆ Jacek 7 PROĆ Jacek 4 miejsca w finałach

29 CIS Tomasz 28, 27, 29, 28, 28, 3 PROĆ Jacek 28, 28, 30, 30, , 6 27, 28, 29, 27, 28, 

4 PROĆ Jacek 28, 29, 27, 29, 30, 7 finał 1-2 29, 27, 30, 27, 28, 1 NOWAK Piotr

NOWAK Piotr 6 2 PROĆ Jacek

DOBROWOLSKI Rafał 6 3 DOBROWOLSKI Rafał

3 MARZEC Paweł 29, 29, 30, , , 6 finał 3-4 30, 28, 30, , , 4 WIATR Maciej

30 LEŚNIAK Daniel 25, 26, 27, , , 0 MARZEC Paweł 30, 30, 28, 30, , 7 27, 27, 28, , , 

19 FAŁDZIŃSKI Maciej 27, 28, 28, 28, 28, 4 GOMOLISZEK Michał 28, 26, 28, 29, , 1 MARZEC Paweł 1 WIATR Maciej 0

14 GOMOLISZEK Michał 28, 27, 29, 26, 29, 6 29, 28, 28, 27, , 

11 GREC Michał 24, 27, 26, 29, 27, 9 5 29, 29, 29, 28, , NOWAK Piotr 6

22 CHOCHEL Mariusz 29, 25, 30, 29, 23, 10 6 CHOCHEL Mariusz 27, 26, 27, , , 0 NOWAK Piotr 7 30, 29, 26, 29, 29, 10,5

27 MALISZEWSKI Tomasz 30, 30, 28, 28, 27, 3 NOWAK Piotr 29, 28, 30, , , 6

6 NOWAK Piotr 30, 30, 28, 29, 30, 7

7 WIATR Maciej 28, 29, 28, 29, 28, 6

26 GUCZ Michał 28, 29, 28, 29, 27, 4 WIATR Maciej 28, 28, 28, 27, 29, 10,56

23 ŚWIECZAK Maurycy 27, 27, 30, 30, , 6 ŚWIECZAK Maurycy 28, 28, 27, 29, 29, 10 5 WIATR Maciej 6 27, 30, 29, 28, 29, 10

10 KOT Jakub 27, 27, 28, 29, , 2 25, 30, 28, 28, 29, WIATR Maciej 5

15 BUCKI Mateusz 28, 29, 27, 29, 28, 6 28, 29, 27, 29, 28, 

18 OLECH Paweł 26, 29, 28, 28, 28, 4 BUCKI Mateusz 28, 27, 29, 28, 28, 4 PIĄTEK Piotr 4

31 DZIENIS Mirosław 28, 29, 26, 26, , 2 PIĄTEK Piotr 29, 27, 28, 29, 28, 6

2 PIĄTEK Piotr 30, 27, 27, 29, , 6

1/2

1/16

1/8 1/4

1/8 1/4

1/2



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorki - łuki klasyczne

1 SZUKALSKA Anna 27, 26, 25, , , 6

32 KOTOWSKA Karolina 26, 24, 23, , , 0 SZUKALSKA Anna 28, 29, 28, , , 6

17 ROBAKOWSKA Patrycja 24, 28, 27, 28, 20, 4 ŻURAŃSKA Adrianna 26, 27, 27, , , 0 SZUKALSKA Anna 6

16 ŻURAŃSKA Adrianna 27, 26, 27, 28, 28, 6 28, 27, 27, , , 

9 SZWEDA Sylwia 29, 27, 25, 27, 29, 4 25, 26, 24, , , SZUKALSKA Anna 0

24 MICKIEWICZ Katarzyna 27, 28, 27, 27, 29, 6 MICKIEWICZ Katarzyna 25, 29, 23, 24, 28, 10,56 MICKIEWICZ Katarzyna 0 27, 26, 28, , , 

25 JANECZEK Dagmara 27, 28, 23, 24, , 2 STUPKIEWICZ Marzena 28, 27, 27, 24, 27, 10 5

8 STUPKIEWICZ Marzena 25, 29, 25, 27, , 6

5 JĘDRA Emilia 27, 29, 28, 27, 26, 6

28 KRÓL SCHLOTTER Jagienka26, 28, 28, 28, 26, 4 JĘDRA Emilia 27, 27, 28, 28, 27, 8,236

21 POGODA Agata 27, 27, 24, 27, 25, 3 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 26, 28, 28, 25, 28, 8 5 JĘDRA Emilia 6 29, 29, 29, , , 

12 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 27, 23, 28, 28, 26, 7 28, 29, 25, 29, , JĘDRA Emilia 6

13 WOJNICKA Aleksandra 27, 16, 29, 28, 28, 4 25, 24, 28, 26, , 

20 DUKLAND Natalia 28, 27, 24, 27, 29, 6 DUKLAND Natalia 28, 26, 27, 27, , 2 PRZYSTAŚ Maria 2 JĘDRA Emilia 4 miejsca w finałach

29 PRZYSTAŚ Maria 23, 27, 28, 28, 27, 6 PRZYSTAŚ Maria 26, 28, 28, 28, , 6 26, 26, 29, 29, 28, 

4 WYCZECHOWSKA Paula 28, 26, 29, 27, 26, 4 finał 1-2 28, 28, 25, 28, 30, 1 MYSZOR Wioletta

MYSZOR Wioletta 6 2 JĘDRA Emilia

SZUKALSKA Anna 6 3 SZUKALSKA Anna

3 LEŚNIAK Natalia 29, 28, 28, 28, , 7 finał 3-4 27, 29, 27, 27, 26, 10 4 LEŚNIAK Natalia

30 SOBIERAJ Małgorzata 28, 25, 28, 27, , 1 LEŚNIAK Natalia 28, 29, 30, , , 6 24, 24, 27, 28, 29, 9

19 GRUNT Renata 24, 28, 25, 15, 25, 4 ŚLIWIANA Oliwia 25, 27, 17, , , 0 LEŚNIAK Natalia 6 LEŚNIAK Natalia 5

14 ŚLIWIANA Oliwia 26, 25, 17, 27, 27, 6 28, 29, 29, 27, 29, 

11 GORCZYCA Joanna 28, 15, 29, 29, , 6 29, 27, 27, 29, 27, LEŚNIAK Natalia 3

22 HUK Anna 27, 26, 20, 18, , 2 GORCZYCA Joanna 27, 28, 27, 28, 27, 3 LIPIARSKA Karina 4 25, 26, 28, 28, 26, 

27 BOROWIAK Paulina 28, 27, 26, 27, 27, 4 LIPIARSKA Karina 29, 28, 29, 27, 28, 7

6 LIPIARSKA Karina 27, 26, 28, 28, 29, 6

7 RZĄSA Joanna 27, 30, 26, 29, 28, 7

26 CIEŚLAR Gabriela 27, 27, 28, 28, 24, 3 RZĄSA Joanna 28, 27, 27, 30, , 7

23 TROJNAR Małgorzata 25, 28, 27, 27, 28, 9,2 6 TROJNAR Małgorzata 28, 26, 19, 28, , 1 RZĄSA Joanna 4 29, 28, 28, 27, 27, 

10 STANIECZEK Agata 29, 26, 28, 27, 27, 9 5 28, 27, 29, 29, 26, MYSZOR Wioletta 7

15 ANIOŁ Katarzyna 27, 27, 28, 25, 25, 3 27, 30, 30, 28, 27, 

18 SZAJNOWSKA Karolina 27, 29, 29, 23, 27, 7 SZAJNOWSKA Karolina 26, 25, 26, , , 0 MYSZOR Wioletta 6

31 MICKIEWICZ Małgorzata 26, 26, 28, 23, , 2 MYSZOR Wioletta 29, 28, 27, , , 6

2 MYSZOR Wioletta 28, 29, 27, 27, , 6

1/8 1/4 1/2

1/2

1/16

1/8 1/4



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Miejsca w Indywidualnej Rundzie FITA seniorzy - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość w.el/poz. runda pkt dgr/wyn.

1 PIEKARSKI Bogusław 1962 387 KS Dolnoślązak 570/4 Finał 6  

2 GORCZYCA Krzysztof 1967 808 OSŁ Strzelec Legnica 561/10 Finał 4  

3 SZEMIOT Marcin 1978 384 KS Dolnoślązak 527/32 Finał 6 /10

4 DOMARADZKI Andrzej 1959 386 KS Dolnoślązak 565/6 Finał 5 /9

5 WIĘZIK Jerzy 1963 525 LKS Łucznik Żywiec 546/24 1/4 4  

6 GOŁYGOWSKI Marcin 1975 214 AZS KS Surma Poznań 572/2 1/4 3  

7 BISOK Adam 1969 832 X10 Jaworze 560/12 1/4 2  

8 KALISIAK Stanisław 1954 1300 UKS Kalinka 51 Szczecin 560/14 1/4 1  

9 MATOGA Jarosław 1966 833 X10 Jaworze 538/28 1/8 5  

10 MŁYNARCZYK Marian 1960 848 UKS Nowy Marymont 552/20 1/8 4  

11 BOGUSŁAWSKI Grzegorz 1953 447 UKS Piątka Zgierz 549/22 1/8 2 /110

12 MADZIAR Witold 1964 340 UKS Nowy Marymont 539/26 1/8 2 /110

13 SOCHA Dariusz 1974 838 X10 Jaworze 532/30 1/8 1  

14 WOROŃKO Waldemar 1959 382 KS Dolnoślązak 563/8 1/8 0 /83

15 GAWRYŚ Dariusz 1966 337 UKS Nowy Marymont 559/16 1/8 0 /82

16 CZYRSKI Piotr 1960 383 KS Dolnoślązak 559/15 1/8 0 /81

17 WYROŚLAK Wojciech 1986 1165 OSŁ Strzelec Legnica 527/32 1/16 1  

18 WYCIŚLIK Dariusz 1986 577 UKS Grot Ruda Śląska 557/19 1/16 5 /137

19 GRALAK Tomasz 1975 1133 UKS Piątka Zgierz 557/18 1/16 5 /135

20 KISER Piotr 1987 839 X10 Jaworze 565/6 1/16 4 /138

21 AFFEK Marcin 1975 1194 UKS Nowy Marymont 560/12 1/16 4 /136

22 SZWAJCOWSKI Wojciech 1993 1534 UKS Wyspiański Kraków 538/28 1/16 4 /134

23 KOCIOŁEK Piotr 1963 822 KS Dolnoślązak 560/11 1/16 4 /128

24 ŚLIWKA Zdzisław 1968 1625 X10 Jaworze 542/25 1/16 3 /137

25 DZIKOWSKI Jerzy 1954 147 OSŁ Strzelec Legnica 546/24 1/16 3 /134

26 KUTYŁA Wiesław 1977 1168 UKS-T Sport-Tramp Jaworze 534/29 1/16 2 /108

27 OKRZESIK Zbigniew 1964 1331 LKS Łucznik Żywiec 532/30 1/16 2 /105

28 MROSZCZYK Stanisław  1963 1558 LUKS Orlik Goleszów 559/17 1/16 1 /109

29 SATORA Wojciech 1976 1622 MGOKIS Dobczyce 531/31 1/16 1 /108

30 SIKORA Roman 1963 840 X10 Jaworze 560/13 1/16 1 /107

31 CINKUSZ Marek 1961 446 UKS Piątka Zgierz 547/23 1/16 0 /82

32 OLSZEWSKI Paweł 1993 748 ŁLKS Karima Prząsław 539/26 1/16 0 /79

Miejsca w Indywidualnej Rundzie FITA seniorki - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość w.el/poz. runda pkt dgr/wyn.

1 STANIECZEK Anna 1955 45 LUKS Orlik Goleszów 571/1 Finał 6  

2 CYMKIEWICZ Joanna 1983 325 UKS Nowy Marymont 543/6 Finał 2  

3 ZARZYCKA Magdalena 1992 775 MGOKIS Dobczyce 546/5 Finał 6  

4 OLESEK Ewelina 1990 776 MGOKIS Dobczyce 554/2 Finał 4  

5 SZAŁAŃSKA Katarzyna 1992 143 OSŁ Strzelec Legnica 550/3 1/4 3  

6 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 1976 120 UKS Nowy Marymont 550/4 1/4 2 /109

7 OKOŃSKA Barbara 1989 331 UKS Nowy Marymont 528/8 1/4 2 /106

8 PŁOSZAJ Ewa 1986 1047 UKS Wyspiański Kraków 525/10 1/4 0  

9 PERWENIS Karolina 1984 1277 UKS Nowy Marymont 523/11 1/8 5  

10 LEŚNIAK Renata 1989 777 MGOKIS Dobczyce 513/12 1/8 2 /106

11 GIL Dorota 1984 1539 OSŁ Strzelec Legnica 503/13 1/8 2 /105

12 KRÓL Hanna 1959 0 KS Dolnoślązak 528/9 1/8 2 /103

13 KAROŃ Aleksandra 1994 1531 ŁLKS Karima Prząsław 533/7 1/8 2 /96

14 OLESEK Magdalena 1992 773 MGOKIS Dobczyce 486/14 1/8 1  

15 PIOTROWIAK Angelika 1994 1552 OSŁ Strzelec Legnica 484/15 1/8 0 /72

16 SCHRAMM-DUBIEL Anna 1978 1636 UKS Grot Ruda Śląska 472/16 1/8 0 /72



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorzy - łuki bloczkowe

m.el.

1 SZEMIOT Marcin 29, 28, 30, 29, , 7

32 WYROŚLAK Wojciech 28, 28, 28, 28, , 1 SZEMIOT Marcin 29, 28, 29, , , 6

17 MROSZCZYK Stanisław 28, 27, 28, 26, , 1 GAWRYŚ Dariusz 28, 27, 27, , , 0 SZEMIOT Marcin 6

16 GAWRYŚ Dariusz 29, 27, 29, 28, , 7 28, 28, 29, 28, 29, 

9 WIĘZIK Jerzy 29, 27, 27, 25, 28, 7 28, 30, 28, 27, 29, SZEMIOT Marcin 2

24 DZIKOWSKI Jerzy 27, 27, 26, 27, 27, 3 WIĘZIK Jerzy 29, 29, 29, , , 6 WIĘZIK Jerzy 4 28, 28, 27, 28, , 

25 ŚLIWKA Zdzisław 28, 26, 28, 28, 27, 3 WOROŃKO Waldemar 28, 28, 27, , , 0

8 WOROŃKO Waldemar 28, 29, 28, 28, 28, 7

5 MATOGA Jarosław 28, 27, 26, 27, 28, 6

28 SZWAJCOWSKI Wojciech 28, 25, 28, 25, 28, 4 MATOGA Jarosław 27, 27, 28, 29, 27, 9 5

21 BISOK Adam 28, 29, 27, 27, 27, 6 BISOK Adam 28, 27, 26, 28, 29, 9,176 BISOK Adam 2 28, 28, 28, 29, , 

12 AFFEK Marcin 28, 27, 28, 26, 27, 4 29, 25, 27, 28, , PIEKARSKI Bogusław 6

13 SIKORA Roman 28, 27, 26, 26, , 1 29, 29, 29, 28, , 

20 MŁYNARCZYK Marian 29, 27, 27, 27, , 7 MŁYNARCZYK Marian 27, 28, 28, 30, 27, 4 PIEKARSKI Bogusław 6 PIEKARSKI Bogusław 6 miejsca w finałach

29 KUTYŁA Wiesław 26, 27, 27, 28, , 2 PIEKARSKI Bogusław 29, 28, 28, 27, 28, 6 27, 28, 28, 27, 29, 

4 PIEKARSKI Bogusław 28, 27, 28, 28, , 6 finał 1-2 28, 28, 27, 27, 28, 1 PIEKARSKI Bogusław

GORCZYCA Krzysztof 4 2 GORCZYCA Krzysztof

SZEMIOT Marcin 6 3 SZEMIOT Marcin

3 SOCHA Dariusz 28, 28, 26, 27, , 6 finał 3-4 29, 29, 29, 28, 29, 10 4 DOMARADZKI Andrzej

30 OKRZESIK Zbigniew 25, 27, 26, 27, , 2 SOCHA Dariusz 27, 27, 29, 27, , 1 29, 29, 29, 29, 28, 9

19 WYCIŚLIK Dariusz 26, 29, 27, 28, 27, 8 5 KALISIAK Stanisław 28, 28, 29, 29, , 7 KALISIAK Stanisław 1 DOMARADZKI Andrzej 5

14 KALISIAK Stanisław 28, 27, 28, 26, 27, 10 6 27, 27, 27, 27, , 

11 KOCIOŁEK Piotr 28, 19, 27, 27, 27, 4 29, 28, 27, 29, , DOMARADZKI Andrzej 0

22 BOGUSŁAWSKI Grzegorz 28, 28, 28, 26, 27, 6 BOGUSŁAWSKI Grzegorz29, 28, 26, 27, , 2 DOMARADZKI Andrzej 7 28, 28, 27, , , 

27 DOMARADZKI Andrzej 28, 28, 27, 28, 29, 6 DOMARADZKI Andrzej 28, 29, 28, 28, 28, 6

6 KISER Piotr 28, 28, 28, 26, 28, 4

7 MADZIAR Witold 27, 29, 28, , , 6

26 OLSZEWSKI Paweł 26, 26, 27, , , 0 MADZIAR Witold 29, 28, 27, 26, , 2

23 CINKUSZ Marek 27, 27, 28, , , 0 GORCZYCA Krzysztof 29, 28, 28, 28, , 6 GORCZYCA Krzysztof 7 29, 29, 30, , , 

10 GORCZYCA Krzysztof 28, 28, 29, , , 6 29, 27, 28, 30, 29, GORCZYCA Krzysztof 6

15 CZYRSKI Piotr 27, 26, 28, 28, 27, 9,1 6 29, 26, 29, 28, 27, 

18 GRALAK Tomasz 27, 27, 26, 28, 27, 9 5 CZYRSKI Piotr 26, 27, 28, , , 0 GOŁYGOWSKI Marcin 3

31 SATORA Wojciech 26, 28, 27, 27, , 1 GOŁYGOWSKI Marcin 27, 29, 30, , , 6

2 GOŁYGOWSKI Marcin 30, 28, 29, 29, , 7

1/2

1/16

1/8 1/4

1/8 1/4

1/2



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorki - łuki bloczkowe

1 STANIECZEK Anna 28, 28, 29, , , 6

16 SCHRAMM-DUBIEL Anna24, 26, 22, , , 0 STANIECZEK Anna 6

28, 27, 29, 29, , 

25, 29, 26, 26, , STANIECZEK Anna 6

9 KRÓL Hanna 27, 26, 26, 24, , 2 OKOŃSKA Barbara 2 28, 27, 29, 30, , 

8 OKOŃSKA Barbara 25, 27, 27, 27, , 6

5 ZARZYCKA Magdalena 28, 25, 28, 28, , 6

12 LEŚNIAK Renata 26, 27, 27, 26, , 2 ZARZYCKA Magdalena 6 27, 30, 28, 26, , 

28, 28, 28, 27, , ZARZYCKA Magdalena 2

27, 28, 27, 27, , 

13 GIL Dorota 25, 27, 26, 27, , 2 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 2 STANIECZEK Anna 6 miejsca w finałach

4 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna28, 27, 29, 27, , 6 29, 27, 28, 28, , 

finał 1-2 26, 27, 28, 25, , 1 STANIECZEK Anna

CYMKIEWICZ Joanna 2 2 CYMKIEWICZ Joanna

ZARZYCKA Magdalena 6 3 ZARZYCKA Magdalena

finał 3-4 27, 27, 28, 28, 28, 4 OLESEK Ewelina

3 SZAŁAŃSKA Katarzyna 28, 27, 28, 27, , 7 28, 27, 28, 27, 27, 

14 OLESEK Magdalena 27, 27, 24, 26, , 1 SZAŁAŃSKA Katarzyna 3 OLESEK Ewelina 4

28, 27, 27, 27, 26, 

27, 29, 27, 28, 27, CYMKIEWICZ Joanna 6

11 PERWENIS Karolina 28, 27, 25, 27, 28, 9 5 CYMKIEWICZ Joanna 7 28, 29, 28, , , 

6 CYMKIEWICZ Joanna 29, 27, 26, 25, 27, 9,166

7 KAROŃ Aleksandra 27, 22, 24, 23, , 2

10 PŁOSZAJ Ewa 23, 28, 25, 26, , 6 PŁOSZAJ Ewa 0 27, 28, 26, , , 

23, 26, 25, , , OLESEK Ewelina 0

28, 27, 26, , , 

15 PIOTROWIAK Angelika 24, 23, 25, , , 0 OLESEK Ewelina 6

2 OLESEK Ewelina 27, 27, 27, , , 6

1/4 1/2

1/4 1/2



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - seniorzy łuki klasyczne

Poz. Klub/ miejscowość wynik NR startskład zespołu 1/8 1/4 1/2 Finał dogr.

1 UKS Talent Wrocław 1707 1 MARZEC Paweł 225 225 230

2 MALICKI Dawid

3 GREC Michał

4 PAJĄCZEK Piotr

2 KS Stella Kielce I 1693 1 DOBROWOLSKI Rafał 225 224 229 225

2 BUCKI Mateusz

3 PRZEPIÓRA Tomasz

DETKA Michał

3 OSŁ Strzelec Legnica 1690 1 PROĆ Jacek 229 226 224 227

2 GOMOLISZEK Michał

3 CHOCHEL Mariusz

  

4 LKS Łucznik Żywiec 1687 1 PIĄTEK Piotr 233 226 215 221

2 GOŁY Damian

3 CIS Tomasz

4 ZARZECKI Paweł

5 KS Agros Zamość 1668 1 KOŁTUN Patryk 224 222

2 GUCZ Jakub

3 GUCZ Michał

4 BERNAT OSKAR

6 KS Drukarz Warszawa 1659 1 ŚWIECZAK Maurycy 222 221

2 HUSZCZ Maciej

3 RUTKOWSKI Paweł

4 KUCOWSKI Gaweł

7 CWKS Resovia Rzeszów W 1589 1 BRZESKI Jerzy 218 217

2 WIĄCEK Andrzej

3 POPOWICZ Jan

4 SIUTA Wacław

8 UKS Nowy Marymont 1649 1 NAPŁOSZEK Sławomir 217 215

2 PĘKALSKI Roman

3 JUNCZYK Stanisław

  

9 KS Stella Kielce II 1659 1 FAŁDZIŃSKI Maciej 217 /9

2 SOBOŃ Hubert

3 ADAMUS Karol

  

10 KS Płaszowianka Kraków 1627 1 KOBIAŁKA Jan 217 /8

2 PRZYGODA Mirosław

3 GRODNIEWICZ Władysław

4 CICHY-CHORONIEWSKI Rafał

11 MLKS Czarna Strzała Bytom 1581 1 MICHALSKI Dawid 214

2 JAWORSKI Jarosław

3 KEMER Łukasz

  

12 PTG Sokół Radom 1657 1 KWACZYŃSKI Jacek 213

2 MALISZEWSKI Tomasz

3 KORNAFEL Michał

4 KORNAFEL Robert

13 ULKS Zryw Dobrcz 1580 1 OLECH Paweł 201

2 MIGOCKI Michał

3 PATER Wojciech

  

14 CWKS Resovia Rzeszów I 1482 1 MENDOŃ Radosław 193

2 SZYDŁOWSKI Filip

3 PECKA Patryk

  

15 KŁ Chrobry Głuchołazy 1575 1 NOWAK Oskar 179

2 BYTOF Michał

3 HIRSZFELD Zbigniew

4 MAŃKIEWICZ Mariusz

16



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - seniorzy łuki klasyczne

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 UKS Talent Wrocław MARZEC Paweł 0

MALICKI Dawid

GREC Michał

PAJĄCZEK Piotr UKS Talent Wrocław 225

16 0 0 0

0

0

0

UKS Talent Wrocław 225

9 UKS Nowy Marymont NAPŁOSZEK Sławomir 217

PĘKALSKI Roman

JUNCZYK Stanisław

 UKS Nowy Marymont 215

8 PTG Sokół Radom KWACZYOSKI Jacek 213

MALISZEWSKI Tomasz

KORNAFEL Michał

KORNAFEL Robert

UKS Talent Wrocław 230

5 KS Agros Zamość KOŁTUN Patryk 224

GUCZ Jakub

GUCZ Michał

BERNAT OSKAR KS Agros Zamość 222

12 MLKS Czarna Strzała Bytom MICHALSKI Dawid 214

JAWORSKI Jarosław

KEMER Łukasz

 

LKS Łucznik Żywiec 215

13 ULKS Zryw Dobrcz OLECH Paweł 201

MIGOCKI Michał

PATER Wojciech

 LKS Łucznik Żywiec 226

4 LKS Łucznik Żywiec PIĄTEK Piotr 233

GOŁY Damian Złoto

CIS Tomasz

ZARZECKI Paweł

UKS Talent Wrocław 

3 OSŁ Strzelec Legnica PROD Jacek 229

GOMOLISZEK Michał

CHOCHEL Mariusz Srebro

 OSŁ Strzelec Legnica 226

14 KŁ Chrobry Głuchołazy NOWAK Oskar 179 KS Stella Kielce I

BYTOF Michał

HIRSZFELD Zbigniew

MAOKIEWICZ Mariusz

OSŁ Strzelec Legnica 224

11 CWKS Resovia Rzeszów W BRZESKI Jerzy 218

WIĄCEK Andrzej

POPOWICZ Jan

SIUTA Wacław CWKS Resovia Rzeszów W 217

6 KS Stella Kielce II FAŁDZIOSKI Maciej 217

SOBOO Hubert

ADAMUS Karol

 

KS Stella Kielce I 225

7 KS Drukarz Warszawa ŚWIECZAK Maurycy 222

HUSZCZ Maciej

RUTKOWSKI Paweł

KUCOWSKI Gaweł KS Drukarz Warszawa 221

10 KS Płaszowianka Kraków KOBIAŁKA Jan 217

PRZYGODA Mirosław

GRODNIEWICZ Władysław

CICHY-CHORONIEWSKI Rafał

KS Stella Kielce I 229

15 CWKS Resovia Rzeszów I MENDOO Radosław 193 LKS Łucznik Żywiec 221

SZYDŁOWSKI Filip Brąz

PECKA Patryk

 KS Stella Kielce I 224 OSŁ Strzelec Legnica 

2 KS Stella Kielce I DOBROWOLSKI Rafał 225

BUCKI Mateusz

PRZEPIÓRA Tomasz IV miejsce

DETKA Michał OSŁ Strzelec Legnica 227

LKS Łucznik Żywiec 



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - seniorki łuki klasyczne

Poz. Klub/ miejscowość wynik NR startskład zespołu 1/8 1/4 1/2 Finał dogr.

1 LKS Łucznik Żywiec 1675 1 MYSZOR Wioletta 224 224 218

2 LEŚNIAK Natalia

3 WYCZECHOWSKA Paula

4 RZĄSA Joanna

2 ULKS Grot Zabierzów 1626 1 LIPIARSKA Karina 215 223 204

2 STANIECZEK Agata

3 ANIOŁ Katarzyna

4 SZAJNOWSKA Karolina

3 MLKS Czarna Strzała Bytom 1636 1 SZUKALSKA Anna 220 215 221

2 SZWEDA Sylwia

3 DUKLAND Natalia

4 JANECZEK Dagmara

4 LKS Jar Kielnarowa 1532 1 STUPKIEWICZ Marzena 196 203 199

2 PRZYSTAŚ Maria

3 KISYK Paula

  

5 GLKS Unia Pielgrzymka 1532 1 ŻURAŃSKA Adrianna 214

2 BOROWIAK Paulina

3 JURZAK Monika

  

6 PTG Sokół Radom 1467 1 GRUNT Renata 202 206

2 SOBIERAJ Małgorzata

3 PIETRZYK Małgorzata

  

7 MLKS Dąbrovia 1506 1 MICKIEWICZ Katarzyna 200

2 MICKIEWICZ Małgorzata

3 BULWA Agata

  

8 ŁKS RADOM 1555 1 JĘDRA Emilia 183

2 GORCZYCA Joanna

3 PIRÓG Agata

  

9 CWKS Resovia Rzeszów 1220 1 TROJNAR Małgorzata 201

2 ŁOBAZA Ewa

3 KURZEJA Anita

  



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - seniorki łuki klasyczne

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec MYSZOR Wioletta

LEŚNIAK Natalia

WYCZECHOWSKA Paula

RZĄSA Joanna LKS Łucznik Żywiec 224

16

LKS Łucznik Żywiec 224

9 CWKS Resovia Rzeszów TROJNAR Małgorzata 201

ŁOBAZA Ewa

KURZEJA Anita

 PTG Sokół Radom 206

8 PTG Sokół Radom GRUNT Renata 202

SOBIERAJ Małgorzata

PIETRZYK Małgorzata

 
LKS Łucznik Żywiec 218

5 LKS Jar Kielnarowa STUPKIEWICZ Marzena

PRZYSTAŚ Maria

KISYK Paula

 LKS Jar Kielnarowa 196

12

LKS Jar Kielnarowa 203

13

ŁKS RADOM 183

4 ŁKS RADOM JĘDRA Emilia

GORCZYCA Joanna Złoto

PIRÓG Agata

 

LKS Łucznik Żywiec 

3 ULKS Grot Zabierzów LIPIARSKA Karina

STANIECZEK Agata

ANIOŁ Katarzyna Srebro

SZAJNOWSKA Karolina ULKS Grot Zabierzów 215

14 ULKS Grot Zabierzów 

ULKS Grot Zabierzów 223

11

GLKS Unia Pielgrzymka 214

6 GLKS Unia Pielgrzymka ŻURAOSKA Adrianna

BOROWIAK Paulina

JURZAK Monika

 
ULKS Grot Zabierzów 204

7 MLKS Dąbrovia MICKIEWICZ Katarzyna

MICKIEWICZ Małgorzata

BULWA Agata

 MLKS Dąbrovia 200

10

MLKS Czarna Strzała Bytom 215

15 LKS Jar Kielnarowa 199

Brąz

MLKS Czarna Strzała Bytom 220 MLKS Czarna Strzała Bytom 

2 MLKS Czarna Strzała Bytom SZUKALSKA Anna

SZWEDA Sylwia

DUKLAND Natalia IV miejsce

JANECZEK Dagmara MLKS Czarna Strzała Bytom 221

LKS Jar Kielnarowa 



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - seniorzy łuki bloczkowe

Poz. Klub/ miejscowość wynik NR startskład zespołu 1/8 1/4 1/2 Finał dogr.

1 KS Dolnoślązak I 1710 1 SZEMIOT Marcin 224 225 226

2 PIEKARSKI Bogusław

3 WOROŃKO Waldemar

  

2 UKS Nowy Marymont 1683 1 MADZIAR Witold 226 226 220

2 AFFEK Marcin

3 GAWRYŚ Dariusz

3 X10 Jaworze I 1660 1 MATOGA Jarosław 221 221 220

2 BISOK Adam

3 ŚLIWKA Zdzisław

4 OLEJNICZAK Tomasz

4 OSŁ Strzelec Legnica 1634 1 GORCZYCA Krzysztof 222 215 214

2 DZIKOWSKI Jerzy

3 WYROŚLAK Wojciech

  

5 UKS Piątka Zgierz 1653 1 GRALAK Tomasz 224

2 BOGUSŁAWSKI Grzegorz

3 CINKUSZ Marek

  

6 X10 Jaworze II 1696 1 SOCHA Dariusz 221

2 KISER Piotr

3 SIKORA Roman

  

7 LUKS Orlik Goleszów 1602 1 MROSZCZYK Stanisław 216 213

2 DURAJ Bartłomiej

3 SOBEL Dariusz

  

8 KS Dolnoślązak II 1657 1 KOCIOŁEK Piotr 208

2 CZYRSKI Piotr

3 DOMARADZKI Andrzej

  

9 LKS Łucznik Żywiec 1605 1 WIĘZIK Jerzy 211

2 OKRZESIK Zbigniew

3 SKRZYPEK Henryk

  

Zespoły - seniorki łuki bloczkowe

Poz. Klub/ miejscowość wynik NR startskład zespołu 1/2 Finał dogr.

1 MGOKIS Dobczyce 1613 1 OLESEK Ewelina 220 221

2 ZARZYCKA Magdalena

3 LEŚNIAK Renata

4 OLESEK Magdalena

2 UKS Nowy Marymont 1621 1 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 220

2 CYMKIEWICZ Joanna

3 OKOŃSKA Barbara

4 PERWENIS Karolina

3 OSŁ Strzelec Legnica 1537 1 SZAŁAŃSKA Katarzyna 211

2 GIL Dorota

3 PIOTROWIAK Angelika

  



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - seniorzy łuki bloczkowe

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 KS Dolnoślązak I SZEMIOT Marcin

PIEKARSKI Bogusław

WOROOKO Waldemar

 KS Dolnoślązak I 224

16

KS Dolnoślązak I 225

9 LUKS Orlik Goleszów MROSZCZYK Stanisław 216

DURAJ Bartłomiej

SOBEL Dariusz

 LUKS Orlik Goleszów 213

8 LKS Łucznik Żywiec WIĘZIK Jerzy 211

OKRZESIK Zbigniew

SKRZYPEK Henryk

 

KS Dolnoślązak I 226

5 KS Dolnoślązak II KOCIOŁEK Piotr

CZYRSKI Piotr

DOMARADZKI Andrzej

 KS Dolnoślązak II 208

12

X10 Jaworze I 221

13

X10 Jaworze I 221

4 X10 Jaworze I MATOGA Jarosław

BISOK Adam Złoto

ŚLIWKA Zdzisław

OLEJNICZAK Tomasz

KS Dolnoślązak I

3 UKS Nowy Marymont MADZIAR Witold

AFFEK Marcin

GAWRYŚ Dariusz Srebro

MŁYNARCZYK Marian UKS Nowy Marymont 226

14 UKS Nowy Marymont 

UKS Nowy Marymont 226

11

UKS Piątka Zgierz 224

6 UKS Piątka Zgierz GRALAK Tomasz

BOGUSŁAWSKI Grzegorz

CINKUSZ Marek

 

UKS Nowy Marymont 220

7 OSŁ Strzelec Legnica GORCZYCA Krzysztof

DZIKOWSKI Jerzy

WYROŚLAK Wojciech

 OSŁ Strzelec Legnica 222

10

OSŁ Strzelec Legnica 215

15 X10 Jaworze I 220 Brąz

X10 Jaworze II 221 X10 Jaworze I

2 X10 Jaworze II SOCHA Dariusz

KISER Piotr

SIKORA Roman IV miejsce

 OSŁ Strzelec Legnica 214

OSŁ Strzelec Legnica 

Zespoły - seniorki łuki bloczkowe

1 UKS Nowy Marymont AUSTYN-GAWRYŚ Joanna

CYMKIEWICZ Joanna

OKOOSKA Barbara

PERWENIS Karolina UKS Nowy Marymont 220

4 Złoto

MGOKIS Dobczyce 

Srebro

3 OSŁ Strzelec Legnica SZAŁAOSKA Katarzyna 211

GIL Dorota UKS Nowy Marymont 

PIOTROWIAK Angelika

 MGOKIS Dobczyce 

2 MGOKIS Dobczyce OLESEK Ewelina 220

ZARZYCKA Magdalena

LEŚNIAK Renata

OLESEK Magdalena Brąz

OSŁ Strzelec Legnica 

IV miejsce

OSŁ Strzelec Legnica 
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Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst - łuki klasyczne

Klub/ miejscowość wynik wynik kwal

kwalif. zawodnik

1 UKS Talent Wrocław 1092 HUK Anna 518 154 150 154 151 /19

MARZEC Paweł 574

2 LKS Łucznik Żywiec II 1107 LEŚNIAK Natalia 558 154 150 152 151 /18

GOŁY Damian 549

3 LKS Łucznik Żywiec I 1143 MYSZOR Wioletta 568 150 151 149 150

PIĄTEK Piotr 575

4 KŁ Chrobry Głuchołazy 1075 WOJNICKA Aleksandra 535 139 146 139 146

NOWAK Oskar 540

5 MRKS GDAŃSK 1059 KOTOWSKA Karolina 494 150 147

TARATUTA Tomasz 565

6 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1138 SZUKALSKA Anna 572 148 140

MICHALSKI Dawid 566

7 MLKS Dąbrovia 1081 MICKIEWICZ Katarzyna 515 140 137

KOT Jakub 566

8 PTG Sokół Radom I 1060 SOBIERAJ Małgorzata 500 143 133

MALISZEWSKI Tomasz 560

9 OSŁ Strzelec Legnica 1094 POGODA Agata 520 150

PROĆ Jacek 574

10 CWKS Resovia Rzeszów I 1054 TROJNAR Małgorzata 516 146

MENDOŃ Radosław 538

11 KSŁ Mewa Kołobrzeg II 1040 ŚLIWIANA Oliwia 535 143

KSIĘŻYK Michael 505

12 KS Drukarz Warszawa 1059 KRÓL SCHLOTTER Jagienka 505 140

HUSZCZ Maciej 554

13 LKS Jar Kielnarowa 1092 STUPKIEWICZ Marzena 547 138

HETMAN Krzysztof 545

14 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 1036 ROBAKOWSKA Patrycja 532 136 /5

PUKALUK Maciej 504

15 UKS Hubal Białystok 1084 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 535 136 /2

DZIENIS Mirosław 549

16 PTG Sokół Radom II 1078 GRUNT Renata 526 132

KWACZYŃSKI Jacek 552

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał dogr.
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Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst  - łuki klasyczne

poz. zespół wynik 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I 1143 MYSZOR Wioletta 150

PIĄTEK Piotr LKS Łucznik Żywiec I 151

16 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 1036 ROBAKOWSKA Patrycja 136

PUKALUK Maciej

LKS Łucznik Żywiec I 149

9 PTG Sokół Radom II 1078 GRUNT Renata 132

KWACZYŃSKI Jacek MLKS Dąbrovia 137

8 MLKS Dąbrovia 1081 MICKIEWICZ Katarzyna 140

KOT Jakub

UKS Talent Wrocław 151 /19

5 UKS Talent Wrocław 1092 HUK Anna 154

MARZEC Paweł UKS Talent Wrocław 150

12 KS Drukarz Warszawa 1059 KRÓL SCHLOTTER Jagienka 140

HUSZCZ Maciej

2 UKS Talent Wrocław 154

13 MRKS GDAŃSK 1059 KOTOWSKA Karolina 150

TARATUTA Tomasz MRKS GDAŃSK 147

4 OSŁ Strzelec Legnica 1094 POGODA Agata 150

PROĆ Jacek Złoto

3 LKS Łucznik Żywiec II 1107 LEŚNIAK Natalia 154 UKS Talent Wrocław 

GOŁY Damian LKS Łucznik Żywiec II 150

14 CWKS Resovia Rzeszów I 1054 TROJNAR Małgorzata 146

MENDOŃ Radosław

0 LKS Łucznik Żywiec II 152

11 PTG Sokół Radom I 1060 SOBIERAJ Małgorzata 143

MALISZEWSKI Tomasz PTG Sokół Radom I 133

6 LKS Jar Kielnarowa 1092 STUPKIEWICZ Marzena 138

HETMAN Krzysztof

7 UKS Hubal Białystok 1084 ĆWIKLIŃSKA Zuzanna 136

DZIENIS Mirosław KŁ Chrobry Głuchołazy 146 LKS Łucznik Żywiec II 151 /18

10 KŁ Chrobry Głuchołazy 1075 WOJNICKA Aleksandra 139 Srebro

NOWAK Oskar LKS Łucznik Żywiec II

0 KŁ Chrobry Głuchołazy 139

15 KSŁ Mewa Kołobrzeg II 1040 ŚLIWIANA Oliwia 143 LKS Łucznik Żywiec I 150

KSIĘŻYK Michael MLKS Czarna Strzała Bytom I 140 Brąz

2 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1138 SZUKALSKA Anna 148 LKS Łucznik Żywiec I

MICHALSKI Dawid

KŁ Chrobry Głuchołazy 146 IV miejsce

KŁ Chrobry Głuchołazy 



XXX Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Łucznictwie - Dąbrowa Tarnowska 17-19.02.2012r.

Zespoły mieszane mikst - łuki klasyczne

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Poz. Klub/ miejscowość wyn. kw.zawodnik/zawodniczka 1/4 1/2 Finał

1 OSŁ Strzelec Legnica I 1111 SZAŁAŃSKA Katarzyna 148 151 147

GORCZYCA Krzysztof

2 KS Dolnoślązak 1066 KRÓL Hanna 147 143 140

DOMARADZKI Andrzej

3 LUKS Orlik Goleszów 1096 STANICZEK Anna 150 150 146

SOBEL Dariusz

4 UKS Nowy Marymont I 1103 CYMKIEWICZ Joanna 145 135 145

AFFEK Marcin

5 UKS Nowy Marymont II 1109 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 145

MADZIAR Witold

6 ŁLKS Karima Prząsław 1072 KAROŃ Aleksandra 141

OLSZEWSKI Paweł

7 MGOKIS Dobczyce 1077 OLESEK Ewelina 140

SATORA Wojciech

8 UKS Wyspiański Kraków 1063 PŁOSZAJ Ewa 139

SZWAJCOWSKI Wojciech

Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst

poz. zespół wynik 1/4 runda miejsca

kwal. kwal. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 OSŁ Strzelec Legnica I 1111 SZAŁAŃSKA Katarzyna 148

GORCZYCA Krzysztof OSŁ Strzelec Legnica I 151

8 UKS Wyspiański Kraków PŁOSZAJ Ewa 139

SZWAJCOWSKI Wojciech

OSŁ Strzelec Legnica I 147

5 MGOKIS Dobczyce 1077 OLESEK Ewelina 140

SATORA Wojciech LUKS Orlik Goleszów 150

4 LUKS Orlik Goleszów 1096 STANICZEK Anna 150

SOBEL Dariusz

3 UKS Nowy Marymont I 1103 CYMKIEWICZ Joanna 145 Złoto

AFFEK Marcin UKS Nowy Marymont I 135

6 ŁLKS Karima Prząsław 1072 KAROŃ Aleksandra 141 OSŁ Strzelec Legnica I

OLSZEWSKI Paweł

KS Dolnoślązak 140

7 KS Dolnoślązak 1066 KRÓL Hanna 147 Srebro

DOMARADZKI Andrzej KS Dolnoślązak 143 KS Dolnoślązak 

2 UKS Nowy Marymont II 1109 AUSTYN-GAWRYŚ Joanna 145

MADZIAR Witold LUKS Orlik Goleszów 146

Brąz

LUKS Orlik Goleszów 

UKS Nowy Marymont I 145 IV miejsce

UKS Nowy Marymont I


